1

平成17年5月17日

各  位

不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人
    執行役員  阿部 定文
（コード番号  8951 ）

問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  富樫 烈
（TEL. 03-3281-8810）

平成17年6月期 半期（平成17年1月1日～平成17年3月31日）業績の概況の一部訂正について

平成17年5月16日に適時開示いたしました平成17年6月期半期（平成17年1月1日～平成17年3月31日）業績の

概況の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

１. 比較貸借対照表 （3ページ）

（訂正前）
当半期

(平成17年6月期半期末)

前 期

(平成16年12月期末)
増  減

前年同半期

(平成16年6月期半期末)
科目

金    額 構成比 金    額 構成比 金    額 増減率 金    額 構成比

（出資の部）

Ⅰ.出資総額 210,678,962 46.8 210,678,962 49.0 ─ 0.0 148,899,062 45.7

出 資 総 額 201,678,962 210,678,962 ─  148,899,062

Ⅱ.剰余金 3,060,381 0.7 6,306,101 1.4 △3,245,719 △51.5 2,017,300 0.6

半期（当期）未処分利益 3,060,381 6,306,101 △3,245,719  2,017,300

出 資 合 計 213,739,344 47.5 216,985,063 50.4 △3,245,719 △1.5 150,916,363 46.3

負 債 ・ 出 資 合 計 450,298,093 100.0 430,378,163 100.0 19,919,929 4.6 325,744,066 100.00

（訂正後）

当半期

(平成17年6月期半期末)

前 期

(平成16年12月期末)
増  減

前年同半期

(平成16年6月期半期末)
科目

金    額 構成比 金    額 構成比 金    額 増減率 金    額 構成比

（出資の部）

Ⅰ.出資総額 210,678,962 46.8 210,678,962 49.0 ─ 0.0 148,899,062 45.7

出 資 総 額 210,678,962 210,678,962 ─  148,899,062

Ⅱ.剰余金 3,060,381 0.7 6,306,101 1.4 △3,245,719 △51.5 2,017,300 0.6

半期（当期）未処分利益 3,060,381 6,306,101 △3,245,719  2,017,300

出 資 合 計 213,739,344 47.5 216,985,063 50.4 △3,245,719 △1.5 150,916,363 46.3

負 債 ・ 出 資 合 計 450,298,093 100.0 430,378,163 100.0 19,919,929 4.6 325,744,066 100.00

以上